Nos autem predictas litteras, quarum tenor superius est insertus, renovari in modum premissum concessimus propter ipsarum litterarum nimiam vetustatem. In cujus rei testimonium presentibus litteris nostrum fecimus apponi sigillum. Datum Turonis anno Domini M° CCC° vicesimo tertio, mense decembris.